
Pachet lampi

I.D.: 50706580

Data
publicarii 14.10.20

Coduri CPV 31521000-4

Pretul
estimativ: 8.522,00 RON - 8.522,00 RON

Descriere: Pachet lampi si faruri: LAMPA SPATE STANGA A0008204964 AM Buc 3 x 370 = 1110 LAMPA SPATE DREAPTA A0008205064 AM Buc 3 x 370 = 1110 LAMPA SPATE STANGA A0008207664 AM Buc 6 x 540 = 3240 LAMPA SPATE DREAPTA A0008207764 AM Buc 4 x 540 = 2160 LAMPA STOP SPATE A0008261344 AM Buc 6 x 77 = 462 LAMPA BARA SPATE A0005441804 OE Buc 5 x 88 = 440 total pachet = 8522 lei fara TVA
